
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 72. jednání datum konání: 04.06.2013

 
čís. RMČ72/1261/13 - RMČ72/1289/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 04.06.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ72/1261/13 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ72/1262/13 Termíny jednání rady na období červenec -

prosinec 2013
RNDr. Pavel Roušar

RMČ72/1263/13 Snížení nájemného za 16 m2 pozemku pod
stánkem na Rohožníku

Pavel Zeman

RMČ72/1264/13 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit
(KVA) ze dne 22. 5. 2013

Iva Hájková

RMČ72/1265/13 Schválení účetní závěrky Masarykovy základní
školy za rok 2012

Mgr. Blanka Horká

RMČ72/1266/13 Schválení účetní závěrky 1. Mateřské školy za rok
2012

Mgr. Blanka Horká

RMČ72/1267/13 Schválení účetní závěrky Mateřské školy Rohožník
za rok 2012

Mgr. Blanka Horká

RMČ72/1268/13 Schválení účetní závěrky Mateřské školy
Sedmikráska za rok 2012

Mgr. Blanka Horká

RMČ72/1269/13 Schválení účetní závěrky Mateřské školy Sluníčko
za rok 2012

Mgr. Blanka Horká

RMČ72/1270/13 Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene na
pozemku parc.č. 1680 v k.ú. Újezd nad Lesy pro
Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.

Ing. Luděk Jelínek

RMČ72/1271/13 Darovací smlouva o odvodech na akci "Oprava
skateparku na multifunkčním sportovišti a na
opravu oplocení fotbalového hřiště"

RNDr. Pavel Roušar

RMČ72/1272/13 Zápis z jednání KSPZ ze dne 22. 5. 2013 Jitka Heřmánková
RMČ72/1273/13 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 15. 05.

2013
Dopravní komise

RMČ72/1274/13 Finanční příspěvek na podporu štafetového běhu
Ležáky - Lidice 2013

Vladimír Saitz

RMČ72/1275/13 Ukončení smluvního vztahu s Ing. Hynkem
Seinerem na zpracování projektové dokumentace
"Cyklostezka Čentická MČ Praha 21 - Újezd
nad Lesy"- předložení nové smlouvy s PK Flora
projekční kancelář.

Ing. Luděk Jelínek

RMČ72/1276/13 Zápis č. 5/2013 z jednání KŽP dne 13. 5. 2013 Komise životního
prostředí

RMČ72/1277/13 Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce
2013

Ing. Vlasta Berková

RMČ72/1278/13 Nájem nemovitosti v Hulické ulici pro MŠ
Sedmikráska

Pavel Zeman

RMČ72/1279/13 Rozpočtová opatření č.22 a 23: změny rozpočtu v
roce 2013

Ing. Vlasta Berková

RMČ72/1280/13 Poskytnutí neinvestičního příspěvku Masarykově
základní škole, Staroklánovická 230, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na "Parkování kol"

Iva Hájková

RMČ72/1281/13 Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve
šk. roce 2013 - 2014

Iva Hájková

RMČ72/1282/13 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 15. 5. 2013 Iva Hájková



RMČ72/1283/13 Jmenování člena Strategického týmu ÚMČ Praha
21

Iva Hájková

RMČ72/1284/13 Návrh na poskytnutí odměn řediteli základní školy
a ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ
Praha 21 za kalendářní rok 2012

Iva Hájková

RMČ72/1285/13 Součinnost při realizaci naučné stezky Lesní
galerie II občanským sdružením Újezdský STROM

Iva Hájková

RMČ72/1286/13 Připomínkové řízení k návrhu obecně závazné
vyhlášky, kterou se stanoví místa a čas, na
kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry

Ing. Vlasta Berková

RMČ72/1287/13 Smlouva o výpůjčce mezi MČ Praha 21 a Národním
muzeem z důvodu vypůjčení sbírkových předmětů
na výstavu v Muzeu v Újezdě nad Lesy pod
názvem Archeologie Přemyslovských Čech

Iva Hájková

RMČ72/1288/13 Nákup plovoucího čerpadla pro SDH Vladimír Saitz
RMČ72/1289/13 Změna termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha

21
RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1261/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů: Uk/00024/2013 do 30.6.2013; Uk/00040/2013 do

31.8.2013; Uk/00142/2013 do 30.6.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1262/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Termíny jednání rady na období červenec - prosinec 2013

Rada městské části
1) schvaluje
  termíny jednání rady v roce 2013 /období červenec - prosinec/:

- 2.7., 30.7.

- 27.8.

- 10.9., 24.9. 

- 8.10., 22.10.

- 5.11., 19.11.

- 3.12., 17.12. 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1263/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Snížení nájemného za 16 m2 pozemku pod stánkem na Rohožníku

Rada městské části
1) schvaluje
 snížení nájemného za 16 m2 pozemku pod prodejním stánkem na Rohožníku ( část

parcely č. 4351/1, kat. území Újezd nad Lesy) na 1000,- Kč za m2 / rok, počínaje
splátkou za 2. čtvrtletí 2013

 
2) schvaluje
 splátkový kalendář a předloženou dohodu o splácení dluhu panem Romanem

Jakešem, IČ 40637662
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k nájemní smlouvě č. 243/2006 a

dohody o splácení dluhu 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1264/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 22. 5. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 22. 5. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1265/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Schválení účetní závěrky Masarykovy základní školy za rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Polesná 1690 za rok 2012 a protokol o schválení je nedílnou součástí
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1266/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Schválení účetní závěrky 1. Mateřské školy za rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku příspěvkové organizace 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Čentická 2222 za rok 2012 a protokol o schválení je nedílnou součástí usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1267/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Schválení účetní závěrky Mateřské školy Rohožník za rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku příspěvkové organizace mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Žárovická 1653 za rok 2012 a protokol o schválení je nedílnou součástí
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1268/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Schválení účetní závěrky Mateřské školy Sedmikráska za rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Lišická 1502 za rok 2012 a protokol o schválení je nedílnou součástí
usnesení 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1269/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Schválení účetní závěrky Mateřské školy Sluníčko za rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Polesná 1690 za rok 2012 a protokol o schválení je nedílnou součástí usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1270/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 1680 v k.ú.
Újezd nad Lesy pro Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro Pražskou plynárenskou Distribuci,

a.s. na pozemku parc.č. 1680 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1271/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Darovací smlouva o odvodech na akci "Oprava skateparku na multifunkčním
sportovišti a na opravu oplocení fotbalového hřiště"

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí daru od firmy Cuspicus s.r.o., se sídlem Rýmařovská 561, Praha 9 - Letňany, ve

výši 100 000,- Kč jako příspěvek na pokrytí části nákladů souvisejících s organizací
a realizací akce "Oprava skateparku na multifunkčním hřišti a na opravu oplocení
fotbalového hřiště"

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ vypracovat příslušné rozpočtové opatření a to převedení

finančních prostředků ve výši 100 000,- Kč do kapitoly 06 - Kultura, sport a cestovní
ruch v souladu se smlouvou

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  18.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1272/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Zápis z jednání KSPZ ze dne 22. 5. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ ze dne 22. 5. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1273/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 15. 05. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise konané dne 15.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1274/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Finanční příspěvek na podporu štafetového běhu Ležáky - Lidice 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 neinvestiční příspěvek ve výši 2000,- Kč pro sportovní klub JR RUNNING SPORT

- Intersport Nasavrky na podporu akce Štafetový běh Ležáky - Lidice 2013 a to
převodem finančních prostředků ve výši 2000,- Kč z položky nákup ostatních služeb
- Slavnosti obce na položku neinvestiční příspěvky občanským sdružením v kapitole
06 Kultura, sport a cestovní ruch

 
2) ukládá
 finančnímu odboru vytvořit rozpočtové opatření v souladu s usnesením a zaslat

finanční prostředky na účet č. 1143075389/0800
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1275/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Ukončení smluvního vztahu s Ing. Hynkem Seinerem na zpracování
projektové dokumentace "Cyklostezka Čentická MČ Praha 21 - Újezd nad
Lesy"- předložení nové smlouvy s PK Flora projekční kancelář.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dohodu o ukončení smlouvy na vypracování projektové dokumentace pro

vybudování "Cyklostezky Čentická MČ Praha 21" ze dne 18.4.2012 s Ing. Hynkem
Seinerem,  Jana  Zajíce 986, Pardubice 530 12 

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na "Cyklostezku

Čentická MČ Praha 21-Újezd nad Lesy" s firmou PK Flora, Ing. Ivana Zobáčová,
Vinohradská 138, Praha 3, 130 00

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  18.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1276/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Zápis č. 5/2013 z jednání KŽP dne 13. 5. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.5/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 13. 5. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1277/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 21 - změna rozpočtu v roce 2013 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 21 - změnu rozpočtu v roce

2013 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  24.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1278/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Nájem nemovitosti v Hulické ulici pro MŠ Sedmikráska

Rada městské části
1) schvaluje
 nájem 1. a 2. nadzemního podlaží stavby čp. 1535 a přilehlou zahradu parc. č.

1673/1 v Hulické ulici, oboje v kat. území Újezd nad Lesy, pro uživatele Mateřskou
školu Sedmikráska, na dobu od 1. 7. 2013 do 30. 6. 2015, za podmínek uvedených
v předložené nájemní smlouvě

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1279/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Rozpočtová opatření č.22 a 23: změny rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 22 - změna rozpočtu v roce 2013 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení     
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 23 - změnu rozpočtu v roce 2013 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 22 - změnu rozpočtu v

roce 2013 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení a rozpočtové
opatření č. 23 - změnu rozpočtu v roce 2013 na jednání příštího ZMČ Praha 21 na
vědomí

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  24.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1280/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Poskytnutí neinvestičního příspěvku Masarykově základní škole,
Staroklánovická 230, Praha 9 - Újezd nad Lesy na "Parkování kol"

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 15 000,- Kč na vybudování stanoviště

pro kola v areálu Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy 

 
2) schvaluje
 převod finančních prostředků ve výši 15 000,- Kč z položky nespecifikované rezervy

v kapitole 10 - pokladní správa do kapitoly 04 - školství, mládež a samospráva
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ předložit rozpočtové opatření na nejbližší jednání RMČ Praha 21
 
 1. , Finanční odbor
 Termín:  18.06.2013
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zpracovat dokumentaci k záměru vybudování stanoviště pro

kola v areálu II. stupně MZŠ Polesná 1690 
 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1281/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve šk. roce 2013 - 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Výši úplaty dle předloženého návrhu ředitelek mateřských škol na šk. rok 2013 -

2014 v částce I. MŠ, Čentická 2222  - 700,- Kč/dítě/měsíc; MŠ Sedmikráska, Lišická
1502 - 800,- Kč/dítě/měsíc; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 890,- Kč/dítě/měsíc;
MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 931,- Kč/dítě/měsíc dle zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1282/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 15. 5. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 15. 5. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1283/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Jmenování člena Strategického týmu ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) jmenuje
 pana Ing. Luďka Jelínka, vedoucího Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 za

člena Strategického týmu ÚMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1284/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Návrh na poskytnutí odměn řediteli základní školy a ředitelkám mateřských
škol zřizovaných MČ Praha 21 za kalendářní rok 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměn řediteli základní školy a ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ

Praha 21 za kalendářní rok 2012, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání písemného oznámení o výši schválených

odměn řediteli základní školy a ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21
 
 1. , Odbor školství, kultury a MA21
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1285/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Součinnost při realizaci naučné stezky Lesní galerie II občanským sdružením
Újezdský STROM

Rada městské části
1) schvaluje
 spolupráci ÚMČ Praha 21 při realizaci naučné stezky Lesní galerie II realizované

občanským sdružením Újezdský STROM
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ ke spolupráci s občanským sdružením Újezdský STROM

při realizaci naučné stezky Lesní galerie II
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1286/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Připomínkové řízení k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví
místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry

Rada městské části
1) bere na vědomí
 připomínky k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví místa a čas, na

kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry.

Z nabízených variant Rada MČ Praha 21 nepřijímá nulovou toleranci. Přiklání se k
druhé variantě, která umožňuje provozování VHP a jiných podobných her při splnění
vyhláškou navrhovaných pravidel.

Návrh obecně závazné vyhlášky je uveden v příloze, která je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení.

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ odeslat dopis s vyjádřením k návrhu OZV na MHMP a jednotlivým

provozovatelům loterie 
 
 1. Mgr. Ditta Literová, referent finančního odboru
 Termín:  07.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1287/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Smlouva o výpůjčce mezi MČ Praha 21 a Národním muzeem z důvodu
vypůjčení sbírkových předmětů na výstavu v Muzeu v Újezdě nad Lesy pod
názvem Archeologie Přemyslovských Čech

Rada městské části
1) schvaluje
 Smlouvu o výpůjčce mezi MČ Praha 21 a Národním muzeem z důvodu výpůjčky

sbírkových předmětů pro výstavu v Muzeu Újezd nad Lesy s názvem Archeologie
Přemyslovských Čech

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat Smlouvu o výpůjčce s Národním muzeem
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  21.06.2013
 
3) pověřuje
 předsedkyni Muzejní rady Ing. Danielovou převzetím zápůjčky  
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  10.07.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1288/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Nákup plovoucího čerpadla pro SDH

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup plovoucího čerpadla PH - MAMUT - 2400 s příslušenstvím pro potřeby SDH

Újezd nad Lesy v celkové ceně 68.000,- Kč
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1289/13

72. Rada městské části
ze dne 04.06.2013

 
Změna termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) revokuje
 částečně usnesení RMČ59/09854/12 ze dne 20. 11. 2012 a to: ruší termín jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 17. 6. 2013
 
2) schvaluje
 nový termín jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 a to na 24. 6. 2013 od 16:00 hod
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


